EDITAL Nº 02, 20 DE SETEMBRO DE 2021 - ELEIÇÃO PARA

COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE

PSICOLOGIA - BIÊNIO (2021 – 2023)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÃO

 A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

PORTARIA Nº 1834, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021 e nos termos do Estatuto

e do Regimento da Universidade Federal do Acre, após a necessária vista e

conferência dos atos havido, de acordo com os requisitos para a inscrição aos

cargos citados no EDITAL Nº 02, 20 DE SETEMBRO DE 2021 e, observado o

art. 1º da Resolução nº 091, de 17 de outubro de 2012, para os fins de que se

fazem necessários, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL da inscrição

da chapa única, cujos candidatos encontram-se aptos a concorrerem aos cargos

de Coordenador e Vice Coordenador do Curso de Psicologia, biênio 2021/2023,

conforme abaixo relacionado:

Nome da Chapa: Chapa 1

Cargo de Coordenador: Prof. Dr. Gustavo Henrique Carretero; Matrícula SIAPE

nº 3153667.

Cargo de Vice coordenador: Prof. Dr. Rafael Auler de Almeida Prado; Matrícula

SIAPE nº 2115275

Rio Branco (AC), 26 de outubro de 2021.

Leandro Amorim Rosa

Presidente da Comissão Eleitoral